
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 28 de dezembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1

Dispensa

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2020 

 

RETIFICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
007/2020 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, com fulcro no art. 38, 

VII da Lei Federal 8.666/93, vem através deste, RETIFICAR A ADJUDICAR do 

resultado final da Dispensa de Licitação Nº 007/2020, objetivando a contratação de 

empresa especializada para prestação de serviços de Levantamento e  avaliação 

patrimonial e inventário, realizando registro de Inventário físico financeiro, 

resultando na atualização da conciliação físico/contábil dos bens móveis de 

propriedade da Câmara Municipal de Riacho de Santana, sob o regime de menor 

preço global, da qual a empresa Ernany Matos dos Santos, inscrita no CNPJ sob nº. 

32.215.036/0001-89. 

ONDE SE LÊ: Ofertou a menor proposta no valor global de R$ 15.600,00 (Quinze 

Mil e Seiscentos Reais). 

LEIA-SE: Ofertou a menor proposta no valor global de R$ 8.600,00 (Oito Mil e 

Seiscentos Reais). 

  Riacho de Santana, Bahia, em 08 de dezembro de 2020. 

 
 

NELSON RODNEY FERNANDES GONDIM 
Presidente da Câmara 

 

 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CB56449C3BA36A902FDB9299CE89459E



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 28 de dezembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1

RESUMO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2020 
 

Processo Administrativo nº 010/2020 

Dispensa de Licitação nº 007/2020 

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana 

Contratada: Ernany Matos dos Santos, inscrita no CNPJ sob nº. 
32.215.036/0001-89 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação 

de serviços de Levantamento e  avaliação patrimonial 

e inventário, realizando registro de Inventário físico 

financeiro, resultando na atualização da conciliação 

físico/contábil dos bens móveis de propriedade da 

Câmara Municipal de Riacho de Santana. 

Valor Global: R$ 8.600,00 (Oito Mil e Seiscentos Reais) 

Vigência Contratual: 04/12/2020 a 31/12/2020 

Dotação Orçamentária: 01.01 – Câmara Municipal 
01.122.001.2.003 - Manutenção Dos Serviços De 
Vereadores 
33.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa 
Jurídica 

 

Riacho de Santana, Bahia, em 08 de dezembro de 2020. 

 
 
 

Nelson Rodney Fernandes Gondim 
Presidente da Câmara 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CB56449C3BA36A902FDB9299CE89459E



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 28 de dezembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2020 

 

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
007/2020 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, com fulcro no art. 38, 

VII da Lei Federal 8.666/93, vem através deste, RETIFICAR A 

HOMOLOGAÇÃO da Dispensa de Licitação Nº 007/2020, objetivando a 

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Levantamento 

e  avaliação patrimonial e inventário, realizando registro de Inventário físico 

financeiro, resultando na atualização da conciliação físico/contábil dos bens 

móveis de propriedade da Câmara Municipal de Riacho de Santana, sob o regime 

de menor preço global, da qual a empresa Ernany Matos dos Santos, inscrita no 

CNPJ sob nº. 32.215.036/0001-89. 

ONDE SE LÊ: Ofertou a menor proposta no valor global de R$ 15.600,00 (Quinze 

Mil e Seiscentos Reais). 

LEIA-SE: Ofertou a menor proposta no valor global de R$ 8.600,00 (Oito Mil e 

Seiscentos Reais). 

  Riacho de Santana, Bahia, em 08 de dezembro de 2020. 

 

 

Nelson Rodney Fernandes Gondim 
Presidente da Câmara 

 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CB56449C3BA36A902FDB9299CE89459E


		2020-12-28T09:37:37-0300




